
PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 97398235

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.017,61 RON - 1.017,61 RON

Descriere: 1 Agrafe birou 28mm, 100 buc /cutie cutii 20 1.39 27.80 3 Banda adeziva cu dispenser 19mmx33m buc 12 7.99 95.88 4 Banda corectoare NOKI buc 15 3.25 48.75 7 Binder clips 32 mm 12buc/cut cutii 12 4.20 50.40 8 Binder clips 25mm 12 buc/cut cutii 2 3.60 7.20 9 Binder clips 19 mm 12 buc/cut cutii 2 2.89 5.78 10 Burete witeboard magnetic DONAU buc 15 5.99 89.85 11 Caiet A5, 48 file,matematica buc 5 1.75 8.75 12 Dosar A4cu şină, carton alb buc 50 1.25 62.50 16 Folie protecție NOKI A4(100/set) set 10 9.95 99.50 19 Marker permanent ARTLINE negru buc 4 3.65 14.60 20 Marker permanent DELI negru, 2 capete buc 10 2.99 29.90 21 Marker whiteboard ARTLINE diferite culori buc 30 3.45 103.50 25 Pix cu mecanism CLARO NEAGRU buc 30 1.65 49.50 26 Pix cu mecanism CLARO ROSU buc 24 1.65 39.60 28 Plicuri C4, alb, siliconic, buc 350 0.39 136.50 29 Plicuri C6 alb alb, siliconic buc 600 0.24 144.00 30 Radiera STABILO buc 2 1.80 3.60 T O T A L 1,017.61
